

**Årsredovisning**  
för  
**Höglund & Höglund Invest AB**  
559038-5414

Räkenskapsåret  
2025

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-05-06.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.  
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Mikael Höglund, Styrelseledamot  
2026-05-06

Styrelsen och verkställande direktören för Höglund & Höglund Invest AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Företaget bedriver teknisk konsultverksamhet inom bygg- och anläggningsteknik samt stödverksamhet för utbildningsväsendet.

Företaget har sitt säte i Leksand.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2025</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Nettoomsättning	103	199	328	309
Resultat efter finansiella poster	1	195	221	260
Soliditet (%)	79,9	103,4	76,9	74,0

Nettoomsättningen har minskat med mer än 30 procent jämfört med föregående år. Minskningen beror främst på färre genomförda konsultuppdrag under räkenskapsåret.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	218 813	183 041	<b>451 854</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		183 041	-183 041	<b>0</b>
Årets resultat			527	<b>527</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>401 854</b>	<b>527</b>	<b>452 381</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	401 854
årets vinst	527
	<b>402 381</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	402 381
	<b>402 381</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2025-01-01 -2025-12-31	2024-01-01 -2024-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		103 002	198 998
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>103 002</b>	<b>198 998</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-63 980	-99 032
Personalkostnader	2	-38 564	-53 600
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-102 544</b>	<b>-152 632</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>458</b>	<b>46 366</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från andelar i koncernföretag		0	150 000
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		371	108
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-1 205
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>371</b>	<b>148 903</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>829</b>	<b>195 269</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>829</b>	<b>195 269</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-302	-12 228
<b>Årets resultat</b>		<b>527</b>	<b>183 041</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-12-31</b>	<b>2024-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	3	188 475	188 475
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>188 475</b>	<b>188 475</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	4	310 166	220 166
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>310 166</b>	<b>220 166</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>498 641</b>	<b>408 641</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		50 474	39 868
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		11 468	13 540
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>61 942</b>	<b>53 408</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		5 484	67 183
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>5 484</b>	<b>67 183</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>67 426</b>	<b>120 591</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>566 067</b>	<b>529 232</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-12-31</b>	<b>2024-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i><b>Bundet eget kapital</b></i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<i><b>Fritt eget kapital</b></i>			
Balanserat resultat		401 854	218 813
Årets resultat		527	183 041
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>402 381</b>	<b>401 854</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>452 381</b>	<b>451 854</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut		0	14 974
Övriga skulder		105 511	55 404
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		8 175	7 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>113 686</b>	<b>77 378</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>566 067</b>	<b>529 232</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2025	2024
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Byggnader och mark

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	188 475	188 475
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>188 475</b>	<b>188 475</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>188 475</b>	<b>188 475</b>

### Not 4 Andelar i koncernföretag

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	581 166	581 166
Inköp	90 000	
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>671 166</b>	<b>581 166</b>
Ingående uppskrivningar	-361 000	-361 000
<b>Utgående ackumulerade uppskrivningar</b>	<b>-361 000</b>	<b>-361 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>310 166</b>	<b>220 166</b>

### Not 5 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Cecilia Andersson, XBASE AB

Årsredovisningen beslutades 2026-05-05

Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift

*Fredrik Höglund*  
Fredrik Höglund  
Ordförande  
2026-05-06

*Mikael Höglund*  
Mikael Höglund  
Verkställande direktör  
2026-05-06